Муниципальный Совет

Заячье-Холмского сельского поселения третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Заячье-Холмского

сельского поселения второго созыва

от 18.10.2007 №24
Муниципальный Совет Заячье-Холмского сельского поселения второго РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета Заячье-Холмского сельского поселения второго созыва от 18.10.2007 №24 «О структуре Администрации Заячье-Холмского сельского поселения» согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Заячье-Холмского сельского поселения www.zholm.ru.
3. Настоящее решение вступает в момента подписания.

Глава Заячье-Холмского

сельского поселения                                              М.С. Кузьмин

Председатель Муниципального Совета                            Е. Н. Шитуев

18.02.2019 №2
Приложение к решению
Муниципального совета Заячье-Холмского

сельского поселения от 18.02.2019 №2
СТРУКТУРА

Администрации Заячье-Холмского сельского поселения

	Глава Администрации

Заячье-Холмского

сельского поселения

	Заместитель Главы

Администрации

по общим вопросам

	Заместитель Главы Администрации по финансовым вопросам

	Отдел по общим вопросам

	Отдел по финансовым вопросам

	Ведущий специалист